Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Santa Inês

OFICIO 4/2024 - CSI-CBZ/CSI-CGE/CSI-DDE/CSI-DG/RET/IFBAIANO

Santa Inês, 14 de março de 2024

Á Direção Acadêmica/campus Santa Inês

Assunto: Avaliação da documentação encaminhada pelo candidato Enzo Giovani

Gomes Rocha

Senhores(as),

Informo que avaliei a documentação encaminhado pelo candidato Enzo

Giovani Gomes Rocha, que concorre à vaga de transfrência externa associada ao Edital

n° 9 de 07 de março de  2024 de Transferência Interna, Transferência Externa, Ropção

de Curso e Portador de Diploma, que está de acordo com a documentação solicitada

pelo Edital. Assim, encaminho o presente processo, para a efe vação da matrícula e para

o procedimento de aproveitamento de estudos pelo referido candidato após a análise do

histórico e da ementa das disciplinas cursadas no curso de Bacharelado em Zootecnia da

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia (UESB). Segue em anexo toda a

documentação encaminhada na inscrição para os trâmites posteriores, de acordo com a

lista abaixo:

Ficha de inscrição;

Cópia do documento de iden dade e CPF;

Comprovante de residência atualizado;

Declaração oficial de reconhecimento do curso de origem, especificando o

número e data do respec vo documento legal;

Atestado de matrícula atualizado;

Histórico Escolar ou documento equivalente que ateste as disciplinas

cursadas e a respec va carga horária e desempenho do estudante;

Ementários com cargas horárias das disciplinas passíveis de

aproveitamento;

Programa das disciplinas cursadas com aprovação (com bibliografia) que

Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

poderão ser aproveitadas.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por:

Jeferson do Rosario Almeida, COORDENADOR(A) - FUC1 - CSI-CBZ, em 14/03/2024 10:31:17.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 14/03/2024. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

547782

ed7957531a

BR 420 (Rodovia Santa Inês - Ubaíra), S/N, Zona Rural, SANTA INÊS / BA, CEP 45320-

000

Fone: (73) 3536-1213

	Documento assinado eletronicamente por: